PROCESSO SELETIVO Nº 01/2023

Edital nº 002/2023

Página 1 de 1

O MUNICÍPIO DE PAULO FRONTIN, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas no Edital nº

001/2023, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, em conjunto com a

Comissão Organizadora de processos seletivos, nomeada através da Portaria nº 47/2023, resolve,

TORNAR PÚBLICO

Art. 1º - A relação nominal dos candidatos que solicitaram a isenção da taxa de inscrição no Processo Seletivo nº 01/2023,

nos termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas no Edital de Abertura nº 01/2023.

Art. 2º - Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção da taxa de inscrição DEFERIDAS terão suas inscrições

automaticamente homologadas.

SOLICITAÇÕES DEFERIDAS:
INSCRIÇÃO CARGO NOME SITUAÇÃO

266180 PROFESSOR 20 HORAS BIANCA BURLINSKI DEFERIDA

270398 PROFESSOR 20 HORAS DANIELE ADRIANE KOZAN RODRIGUES DA SILVA DEFERIDA

269773 PROFESSOR 20 HORAS ELIANE MARTINS MACIEL CYMBALISTA DEFERIDA

266224 PROFESSOR 20 HORAS RAFAELE BERNADETE TARACIUK DUMA DEFERIDA

267924 PROFESSOR 20 HORAS ROSICLEIA MICHALSKI DA SILVA DEFERIDA

267157 PROFESSOR 20 HORAS TATIANE RIBEIRO ALVES DEFERIDA

Art. 3º - Não houve pedido de isenção indeferida.

Art. 4º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Paulo Frontin - PR, 23 de maio de 2023.

JAMIL PECH

Prefeito de Paulo Frontin - PR

CRISTIANE APARECIDA PECH

Presidente da Comissão Organizadora de Processos Seletivos

da Prefeitura Municipal de Paulo Frontin - PR